
児童数

保護者様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　  新居浜市立角野小学校

校　　　　長 髙須賀　美雪

PTA会長 池上　　 尚応

1 　日　程　　令和７年４月１３日（日）

参観授業   ９：２５～１０：１０　　教　室　　教科等については計画帳等でお知らせします。

学級懇談会 １０：２０～１０：３５　　教　室　　担任と保護者の皆様との出会いの時間です。

ＰＴＡ総会 １０：４５～１１：１５　　体育館

2 　駐車場について

⑴

⑵ 　自転車か徒歩でのご来校のご協力をお願いします。

3 　参観について

4 　写真・動画撮影について

5 　お願い

⑴

⑵　　　　

角野小学校ＰＴＡ会長　様

ＰＴＡ総会におけるすべての権限を、ＰＴＡ会長に委任します。

PＴＡ会員氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和7年4月8日

授業参観及び令和7年度ＰＴＡ総会の開催について（ご案内）

　春たけなわのころ、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、今年度初めての授業参観及び令和７年度ＰＴＡ総会を、次のとおり開催いたします。ご多用とは
存じますが、入学・進級したお子様の様子のご参観やＰＴＡ活動発展のため、万障お繰り合わせの上、
ご来校くださいますようご案内申し上げます。
　なお、今年度はＰＴＡ総会資料をマチコミメールに添付し送らせていただきますので、そちらでご確認
ください。また、ＰＴＡ総会にやむを得ず参加できない方は、下の委任状を４月１0日（木）までに学級
担任までご提出ください。

　駐車場は、みどりの教室または運動場をご利用ください。公民館や路上へは駐車しないで
ください。

令和７年度　角野小学校ＰＴＡ総会　委任状

令和７年４月　　日

（　　　　）年（　　　　）組　児童氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

　２年生～６年生の保護者の方は、来校される時に、一人の児童につき３枚配付している名札を
かけてご参観ください。１年生の保護者の方にも後日配布いたします。不審者対策も兼ねており
ますので、ご来校時には、必ず名札をかけてください。

　お子様の学校行事での写真や動画の撮影は、「入学式・運動会・音楽会・卒業式のみ」です。
参観日での写真・動画撮影は、ご遠慮ください。

　委任状を出される場合で、兄弟姉妹がいる方は、上のお子さまの学級に提出してください。

　上履き持参をお願いします。下履きは履物入れ等を準備してお持ちください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ・・・・リ・・・・ト・・・・リ・・・・セ・・・・ン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・


